Московская  область

РЕУТОВСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 сентября 2007 года № 88/2007-НА

О выводе из состава и назначении члена Избирательной комиссии города Реутов

Рассмотрев заявление члена Избирательной комиссии города Реутов Пономарёвой Лили Семёновны о сложении полномочий, предложение по кандидатуре для назначения в состав Избирательной комиссии города Реутов и руководствуясь ст. 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Вывести Пономарёву Лилю Семёновну члена Избирательной комиссии города Реутов с правом решающего голоса из её состава.

2. Назначить членом Избирательной комиссии города Реутов с правом решающего голоса Мышляеву Валентину Васильевну, 1958 года рождения, образование высшее (юридическое), консультант отдела по работе с Советом депутатов Правового управления Администрации города Реутова, муниципальный служащий, предложена для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на сайте города.

Глава

города
 Реутова

А.Н. Ходырев

Принято Решением

Реутовского городского

Совета депутатов

от 20 сентября 2007 года № 312/28

Московская  область

РЕУТОВСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 сентября 2007 года  № 312/28

О Решении Реутовского городского Совета депутатов «О выводе из состава

и назначении члена Избирательной комиссии города Реутов»

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Принять Решение Реутовского городского Совета депутатов «О выводе из состава и назначении члена Избирательной комиссии города Реутов». (Прилагается).

2. Направить Решение Реутовского городского Совета депутатов «О выводе из состава и назначении члена Избирательной комиссии города Реутов» Главе города Реутова Ходыреву А.Н. для подписания и опубликования.

Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров